
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ E. Beneše, Písek, Mírové náměstí 1466 Datum: 07.03.2022

Zadavatel: IČ:

Základní škola Edvarda Beneše a MŠ Písek DIČ:

Uchazeč: IČ: 735 26 380

DIČ: CZ7509231587

Projektant: IČ:

Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Hašek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 490 691,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 490 691,10 21,00% 103 045,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 593 736,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce kanceláří vedení školy včetně zázemí

E2 - Rekonstrukce kanceláří vedení školy včetně zázemí – 2. etapa 

Jiří Hašek, Dobrovského  459/7, 39701  Písek

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ E. Beneše, Písek, Mírové náměstí 1466 Datum: 07.03.2022

Zadavatel: Základní škola Edvarda Beneše a MŠ Písek Projektant:
Ing. Jaromír Havlíček 

– PROJKA s.r.o.

Uchazeč: Jiří Hašek, Dobrovského  459/7, 39701  Písek Zpracovatel: Jiří Hašek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 490 691,10

HSV - Práce a dodávky HSV 93 100,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 111,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 068,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 461,80

    997 - Přesun sutě 14 013,90

    998 - Přesun hmot 6 446,00

PSV - Práce a dodávky PSV 392 590,20

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 197,60

    734 - Ústřední vytápění - armatury 10 344,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 316,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 85 997,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 41 479,00

    764 - Konstrukce klempířské 1 472,30

    766 - Konstrukce truhlářské 55 854,30

    767 - Konstrukce zámečnické 23 887,00

    771 - Podlahy z dlaždic 95 522,30

    776 - Podlahy povlakové 33 058,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 461,10

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 710,80

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 5 290,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

E2 - Rekonstrukce kanceláří vedení školy včetně zázemí – 2. etapa 

Rekonstrukce kanceláří vedení školy včetně zázemí

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ E. Beneše, Písek, Mírové náměstí 1466 Datum: 07.03.2022

Zadavatel: Základní škola Edvarda Beneše a MŠ Písek Projektant:
Ing. Jaromír Havlíček 

– PROJKA s.r.o.

Uchazeč: Jiří Hašek, Dobrovského  459/7, 39701  Písek Zpracovatel: Jiří Hašek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 490 691,10

D HSV Práce a dodávky HSV 93 100,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 111,00

1 K 311272311
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm
m2 2,430 1 890,00 4 592,70

2 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 2,000 329,00 658,00

3 K 342244111
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 

115 mm
m2 19,108 701,00 13 394,70

4 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky přes 100 mm
m 5,300 108,00 572,40

5 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 2,140 116,00 248,20

6 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami
m 9,000 141,00 1 269,00

7 K 349231811 Přizdívka ostění z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 1,800 1 320,00 2 376,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 068,20

8 K 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 9,320 295,00 2 749,40

9 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 40,826 84,20 3 437,50

10 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 40,826 303,00 12 370,30

11 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 8,160 145,00 1 183,20

12 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 2,430 72,90 177,10

13 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 2,430 276,00 670,70

14 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 

1,5 mm vnějších stěn
m2 2,430 800,00 1 944,00

15 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu
m2 63,450 65,50 4 156,00

16 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na MC
kus 1,000 650,00 650,00

17 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 730,00 1 730,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 461,80

18 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 96,000 54,50 5 232,00

19 K 968082018
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 

přes 4 m2
m2 12,960 186,00 2 410,60

20 K 971038691
Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 

příčkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm
m3 1,944 1 110,00 2 157,80

21 K 001001001 Stavební přípomoce ÚT 5% z nákladů ÚT kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

22 K 001001002 Stavební přípomoce EI hod 12,000 300,00 3 600,00

23 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 82,935 55,00 4 561,40

D 997 Přesun sutě 14 013,90

24 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 5,050 879,00 4 439,00

25 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 5,050 361,00 1 823,10

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 25,250 11,00 277,80

Rekonstrukce kanceláří vedení školy včetně zázemí

E2 - Rekonstrukce kanceláří vedení školy včetně zázemí – 2. etapa 

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,050 1 480,00 7 474,00

D 998 Přesun hmot 6 446,00

28 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,385 1 470,00 6 446,00

D PSV Práce a dodávky PSV 392 590,20

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 197,60

29 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 10,000 28,80 288,00

30 K 733191923 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15 kus 2,000 408,00 816,00

31 K 7331610001
Propojení měděného a ocelového potrubí vytápění D 

15 mm
kus 4,000 277,20 1 108,80

32 K 733167001 Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1 kus 4,000 115,20 460,80

33 K 733163102 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 15,000 472,80 7 092,00

34 K 733190106 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 15,000 28,80 432,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 10 344,00

35 K 734263221 Šroubení regulační dvoutrub. přímé, IVAR.DD 345 EK kus 2,000 547,20 1 094,40

36 K 734263772 Šroubení svěrné na měď  IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK kus 4,000 98,40 393,60

37 K 100-007UT

Demonotáž a osazení nové elektromagnetické hlavice 

včetně úpravy kabeláže do nové polohy firmou ENESA 

(tuto položku nechat ocenit pouze firmou ENESA)

kpl 1,000 4 224,00 4 224,00

38 K 100-007UT.1

Osazení nové elektromagnetické hlavice včetně 

napojení na nadřazenou regulaci ENESA (tuto položku 

nechat ocenit pouze firmou ENESA)

kpl 1,000 4 632,00 4 632,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 316,00

39 K 100-003UT Vypouštění topného systému kpl 1,000 600,00 600,00

40 K 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 10,000 100,00 1 000,00

41 K 735291800 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 5,000 43,20 216,00

42 K 735153300 Příplatek za odvzdušňovací ventil kus 2,000 90,00 180,00

43 K 735152580

Otopné těleso panelové VK 22 dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm 

výkon 2351 W

kus 1,000 6 556,00 6 556,00

44 K 735152698

Otopné těleso panelové VK 33 třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1100 mm výkon 3661 

W

kus 1,000 8 252,00 8 252,00

45 K 100-002UT Napuštění a odvzdušnění topného systému do 500 m2 kpl 1,000 1 512,00 1 512,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 85 997,00

46 K Pol1
Proudový chránič dvoupolový 0,03A, 16A, s 

nadproudovou ochranou, char „B“
ks 1,000 1 350,00 1 350,00

47 K Pol2 Pomocný materiál pro připojení chrániče ks 1,000 820,00 820,00

48 K Pol3
LED svítidlo přisazené, 1xLED 53 W, 5690 lm, Ra80, 

4000K, opálový kryt, IP20
ks 8,000 4 490,00 35 920,00

49 K Pol4 Spínač kompletní – standard, řazení 06 ks 1,000 231,00 231,00

50 K Pol5 Spínač kompletní – standard, řazení 07 ks 1,000 259,00 259,00

51 K Pol6 Spínač kompletní – standard, řazení 52 ks 4,000 320,00 1 280,00

52 K Pol7 Zásuvka  kompletní – standard, jednoduchá zapuštěná ks 4,000 270,00 1 080,00

53 K Pol8 Dvojzásuvka zapuštěná s natočenými horními zdířkami ks 4,000 279,00 1 116,00

54 K Pol9
Dvojzásuvka  s natočenými horními zdířkami a 

přepěťovou ochranou
ks 2,000 1 265,00 2 530,00

55 K Pol10 Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 16,000 40,00 640,00

56 K Pol11 Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 5,000 190,00 950,00

57 K Pol12 Krabicová rozvodka prům 97 mm ks 3,000 255,00 765,00

58 K Pol13 Lišta LV 40x40 m 36,000 125,00 4 500,00

59 K Pol14 Kabel CYKY 2Ax1,5 m 18,000 45,00 810,00

60 K Pol15 Kabel CYKY 3Ax1,5 m 78,000 46,00 3 588,00

61 K Pol16 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 46,000 46,00 2 116,00

62 K Pol17 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 59,000 62,00 3 658,00

63 K Pol18 Kabel CYKY 5Cx1,5 m 16,000 66,00 1 056,00

64 K Pol19 Ukončení kabelů ks 3,000 126,00 378,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K Pol20 Montáž na stávajících zařízeních, demontáže hod 15,000 340,00 5 100,00

66 K Pol21 Měření impedance smyčky 1fáz ks 3,000 500,00 1 500,00

67 K Pol22 Výchozí revize ks 1,000 6 550,00 6 550,00

68 K Pol23 Měření osvětlenosti soustavy ks 1,000 3 800,00 3 800,00

69 K Pol24 PD skutečného provedení ks 1,000 1 000,00 1 000,00

70 M Pol25 Prořez 5 % z ceny materiálu kabelů, lišt a trubek kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

71 M Pol26 Podružný materiál 3 % z celkové ceny materiálu kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

72 M Pol27 PPV 6 % z celkové ceny matetiálu a montáže kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 41 479,00

73 K Pol42

Doplnění stávajícího datového rozváděče -  8xPatch 

kabel UTP 1m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, 

1x19' vyvazovací panel 1U

ks 1,000 3 500,00 3 500,00

74 K Pol28 Zásuvka  kompletní – standard - PC 2 x RJ 45 ks 3,000 480,00 1 440,00

75 K Pol29 Kabel UTP cat 6 m 320,000 47,00 15 040,00

76 K Pol10 Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 3,000 40,00 120,00

77 K Pol30 Krabice protahovací ks 8,000 83,00 664,00

78 K Pol31 Krabice odbočná prům 125 mm ks 1,000 175,00 175,00

79 K Pol32 Trubka plastová ohebná prům 29 mm m 48,000 60,00 2 880,00

80 K Pol13 Lišta LV 40x40 m 32,000 125,00 4 000,00

81 K Pol33 Elektrický vrátný - demontáž, montáž ks 1,000 1 300,00 1 300,00

82 K Pol34 Elektrický zámek12V DC ks 1,000 1 860,00 1 860,00

83 K Pol35 Ostatní instalační materiál ks 1,000 2 000,00 2 000,00

84 K Pol36
Výchozí revize položka obsahuje i náklady na použití 

měřících přístrojů a speciálního nářadí
ks 1,000 1 000,00 1 000,00

85 K Pol19 Ukončení kabelů ks 8,000 125,00 1 000,00

86 K Pol37 Měření počítačové sítě, vystavení protokolu ks 1,000 1 800,00 1 800,00

87 K Pol38 PD skutečného provedení ks 1,000 1 000,00 1 000,00

88 M Pol39 Prořez 5 % z ceny materiálu kabelů, lišt a trubek kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

89 M Pol40 Podružný materiál 3 % z celkové ceny materiálu kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

90 M Pol41 PPV 6 % z celkové ceny matetiálu a montáže kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 1 472,30

91 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,700 97,30 262,70

92 K 764216443
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 

plechu rš 250 mm
m 2,400 504,00 1 209,60

D 766 Konstrukce truhlářské 55 854,30

93 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m
kus 2,000 56,20 112,40

94 K 766621521
Montáž dřevěných oken vertikálně posuvných s pevně 

zaskleným horním dílem
m2 1,000 810,00 810,00

95 M 61110110
okno dřevěné 800/800 mm, z 1/2 výsuvné, bílé, 

zasklení čiré
m2 1,000 6 020,00 6 020,00

96 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 787,00 787,00

97 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 3 330,00 3 330,00

98 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 176,00 176,00

99 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 1,000 450,00 450,00

100 K 766691925 Vyvěšení křídel plastových dveří pl přes 2 m2 kus 4,000 50,60 202,40

101 K 766622834
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo 

plastových přes 4 m2 k opětovnému použití
m2 20,400 265,00 5 406,00

102 K 766622115
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v 

do 1,5 m s rámem do zdiva
m2 3,240 631,00 2 044,40

103 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 2,5 m s rámem do zdiva
m2 5,760 759,00 4 371,80

104 M 61140053
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

1m2 v 1,5-2,5m
m2 5,760 3 100,00 17 856,00

105 K 766660481
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s díly a 

nadsvětlíkem do zdiva
kus 2,000 4 740,00 9 480,00

106 K 766691926 Zavěšení křídel plastových dveří pl přes 2 m2 kus 4,000 14,00 56,00

107 K 766629214
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění 

připojovací spára do 15 mm - páska
m 21,400 182,00 3 894,80

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

108 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m
kus 1,000 295,00 295,00

109 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
t 0,350 950,00 332,50

110 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,350 657,00 230,00

D 767 Konstrukce zámečnické 23 887,00

111 K 767531125
Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k 

čistícím rohožím
m 11,960 84,30 1 008,20

112 M 69752150 rámy náběhové-náběh široký-65mm-Al m 12,558 363,00 4 558,60

113 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čistících zón
m2 8,850 63,20 559,30

114 M 697521111

rohož pro vysokou zátěž, 100% polyamidové vlákno 

zatavené do podkladu z měkčeného PVC, celková 

výška 8 mm, absorpce vody 6 l/m2, třída zátěže 33, 

protiskluznost DS, reakce na oheň Cfl-s1 dle EN 13501-

1

m2 8,850 2 000,00 17 700,00

115 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,030 1 400,00 42,00

116 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,030 629,00 18,90

D 771 Podlahy z dlaždic 95 522,30

117 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných
m 43,760 29,10 1 273,40

118 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 54,600 14,70 802,60

119 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 54,600 54,30 2 964,80

120 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 54,600 300,00 16 380,00

121 K 771574111
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 9 ks/m2
m2 54,600 580,00 31 668,00

122 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

do 9ks/m2
m2 60,060 463,00 27 807,80

123 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 65 do 90 mm
m 38,170 120,00 4 580,40

124 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 330x80mm
kus 122,000 65,00 7 930,00

125 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 1,811 652,00 1 180,80

126 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,811 516,00 934,50

D 776 Podlahy povlakové 33 058,00

127 K 776201813 Demontáž lepených povlakových podlah strojně m2 62,638 74,60 4 672,80

128 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky
m2 15,850 29,20 462,80

129 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 24,700 36,90 911,40

130 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 24,700 300,00 7 410,00

131 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 24,700 14,70 363,10

132 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 15,850 218,00 3 455,30

133 M 28411051

dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, 

úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 17,435 680,00 11 855,80

134 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 16,250 150,00 2 437,50

135 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 16,575 52,50 870,20

136 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 1,600 152,00 243,20

137 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 1,632 112,00 182,80

138 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,198 522,00 103,40

139 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,198 453,00 89,70

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 461,10

140 K 783317100 Nátěr zárubní ocelových komplet kus 1,000 350,00 350,00

141 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 0,600 12,50 7,50

142 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 0,600 101,00 60,60

143 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 

klempířských konstrukcí
m2 0,600 107,00 64,20

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 0,600 110,00 66,00

145 K 783491021
Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru 

klempířských kcí pl do 2 m2
m2 0,600 21,40 12,80

146 K 783424240 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x +1x email m 5,000 180,00 900,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 710,80

147 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech v do 3,80 m m2 8,160 295,00 2 407,20

148 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 109,008 22,00 2 398,20

149 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 109,008 45,00 4 905,40

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 5 290,80

150 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích
m2 6,400 225,00 1 440,00

151 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 6,400 600,00 3 840,00

152 K 998786101
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 

objektech v do 6 m
t 0,008 797,00 6,40

153 K 998786181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,008 548,00 4,40

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

154 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 7 z 7


